INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Autoclavi/Forni Sterilizzatori/Liofilizzatori GETINGE GEC 900
X1450X1350-2
Immagini
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Dettagli prodotto
Categoria: Autoclavi/Forni Sterilizzatori/Liofilizzatori
Macchina: GEC 900 X1450X1350-2
Codice macchina: IT341
Costruttore: GETINGE
Anno di costruzione: 2007
Descrizione
INTIMAC S.R.L.
Via XXV Aprile, 8
21054 Fagnano Olona (VA) - Italia
Tel. +39 0331 1693557
email: inti@intisrl.it
INTIMAC S.R.L. Via XXV Aprile, 8 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Italia - Tel. +39 0331 1693557 - email: inti@intisrl.it
Autoclave Getinge sterilization AB modello GEC 900 X1450X1350-2
Dimensioni L x B x H: 2600 x 1700 x 2500 mm
Dimensioni interne: B 890 x D 1000 x H 1450 mm
Vapore: 161 kg
Processo a vapore: Utilizzo 3 kg; picco/min. 0,1 kg; 2,7 - 3,0 bar
Processo acqua: utilizzo 200 litri; picco/min. 40 litri; 4.0 - 6.0 bar
Acqua di raffreddamento: 2110 litri; picco/min. 150 litri; 2.0-3.0 bar
Aria: utilizzo 0.5 Nm3; picco/min. 0,2 Nm3; 6.0-8.0 bar
Processo aria: utilizzo 4,8 Nm3; picco/min. 1,5 Nm3; 4 .0-6.0 bar
Ritorno dell'acqua di raffreddamento: 2110 litri; picco/min. 150 litri
Drenaggio: picco/min. 60
Trifase con voltaggio 400 Volt; 4,3 kW
Frequenza: 50 Hz
Fusibile consigliato: 25 Ampere
Potenza nominale: 4,3 Kw
Corrente nominale: 8.3 A
Corrente di cortocircuito: 6 kA
Carico singolo massimo: 7,8 A
Emissione di calore:
Zona di carico: 1.1 Kw
Zona di scarico: 1.1 Kw
Area di servizio: 4.5 Kw
Livello sonoro: < 70 dBa